ابن ابی الحدید، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، مکتبه آیت الله المرعشی النجفی، قم، ۱۳۶۳ ش.
ابن اثیر، عزالدین بن الأثیر أبو الحسن علی بن محمد الجزری، الکامل فی التاریخ، ترجمه ابوالقاسم حالت و عباس خلیلی، تهران، مؤسسه مطبوعاتی علمی، ۱۳۷۱.
همو، الکامل فی التاریخ، بیروت، دار صادر، ۱۲۸۵ ق.
همو، اسد الغابه فی معرفه الصحابه، بیروت، دار الفکر، ۱۹۸۹/۱۴۰۹.
ابن اعثم کوفی، الفتوح، ترجمه مستوفی هروی، تهران، انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۷۲.
ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، الإصابه فی تمییز الصحابه، تحقیق عادل احمد عبد الموجود و علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۹۹۵/۱۴۱۵.
ابن خلدون، عبدالرحمان، العبر، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۳.
ابن سعد، محمد بن سعد، الطبقات الکبری، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران، انتشارات فرهنگ و اندیشه، ۱۳۷۴.
ابن شهاب زهری، محمد بن مسلم، المغازی النبویه، تحقیق سهیل زکار، دمشق، دارالفکر، ۱۴۰۰ ق.
ابن شهر آشوب، محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب، تصحیح رسول محلاتی، قم، علامه، بی تا.
ابن طقطقی، محمد بن علی بن طباطبا، تاریخ فخری، ترجمه محمد وحید گلپایگانی، چاپ دوم، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۶۰.

ابن عبدالبر، أبو عمر يوسف بن عبد الله، الاستيعاب في معرفة الأصحاب، تحقيق علي محمد الجلاوي، بيروت، دار الجليل، ۱۹۹۲/۱۴۱۲.

ابن كثير، أبو الفداء اسماعيل بن عمر، البداية و النهاية، بيروت، دار الفكر، ۱۴۰۷/۱۹۸۶.

ابن هشام، محمد بن عبدالملك، السير النبويه، ترجمه هاشم رسولي محلاتي، چاپ پنجم، تهران، كتابچي، ۱۳۷۵.

اربلي، ابو الحسن علي بن عيسى بن ابي الفتح، كشف الغمه في معرفة الأئمه، بيروت، دار الأضواء، ۱۴۰۵ ق.

بلادري، احمد بن يحيى، انساب الاشراف، تحقيق سهيل زكار و رياض زركلي، بيروت، دار الفكر، ۱۹۹۶/۱۴۱۷.

تميمي آمدی، عبدالواحد، غرر الحكيم و درر الكلم، قم، امام عصر، ۱۳۸۱.

پيروز، علي آقا، مديريت در اسلام، ج ششم، قم، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، ۱۳۸۸.

ثقفی، ابو اسحاق ابراهيم بن محمد، الغارات، ترجمه عزيز الله عطاردی، انتشارات عطارد، ۱۳۷۳.

حاجي زاده، يدالله، مجموعه مقالات تاريخ امامان معصوم عليهم السلام، قم، معارف، ۱۳۹۲.